rámcové dohody. 

8. Smluvní strany dále sjednávají:  

Dodavatel i objednatel berou na vědomí a souhlasí s tím, že celková maximální cena celkem a 

v součtu za všechny činnosti a služby realizované na základě této dílčí smlouvy nepřesáhne částku 

ve výši 11 100 000 Kč (slovy: jedenáct milionů jedno sto tisíc korun českých) bez DPH.  

Článek VI 

Další práva a povinnosti smluvních stran 

1. Není-li v odst. 2. tohoto článku dílčí smlouvy stanoveno jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních 

stran při realizaci předmětu dílčí smlouvy a v souvislosti s realizací předmětu dílčí smlouvy